b

iy
Crrva 4t MARIGLIANO

R Y :
@'ﬁﬂ/‘/z(«'ﬂ avi I(/y;ﬂ//

DETERMINAZIONE : VI SETTORE
RESPONSABILE DEL SETTORE : d.ssa Carmela Aliperti

Registro Generale n. 808 del  15/05/2013
Registro Settore n. 43 del 09.05.2013

OGGETTO :approvazione preventivo e impegno spesa per smontaggio e
montaggio palco comunale Ditta Caso Service.

() LIQUIDAZIONE ( X) IMPEGNO DI SPESA
Riferimenti contabili: Riferimenti contahili:
- Determina di impegno spesa n. - Come da foglio allegato del responsabile del

settore finanziario

Riferimenti normativi: Riferimenti normativi:

- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00 - Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati: Allegati: n.

( ) DETERMINAZIONE PRIVA DIIMPEGNO

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.

I1 responsabile settore

\ Responsabile del procedimento, ex 1g. n.241/90

La presente determinazione é pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni
consecutivi dal 15/05/2013

Il Messo Comunale

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
d.ssa Carmela Aliperti

pag. 1



b

iy
Crrva 4t MARIGLIANO

A0 Yy :
@'ﬁﬂ/‘/i(«'ﬂ i jﬁﬁ/{

OGGETTO: approvazione preventivo € impegno spesa per smontaggio € montaggio
palco comunale Ditta Caso Service.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

- Premesso che questo Comune ha in dotazione il palco modulare che utilizza per
manifestazioni e eventi promossi dall’Ente e da Scuole, Associazioni, Comitati
non aventi scopi di lucro;

- Che al montaggio e smontaggio del predetto palco era assegnata una unita LSU;

- Che il predetto operato ¢ stato collocato in quiescenza e non ¢ stato possibile
individuare altre figure professionali in grado di ottemperare al predetto servizio;

- Cheindata 11 e 12 Maggio si terra la “Sagra dello gnocco nel pignatiello”
presso I’Istituto Anselmi, con il patrocinio del Comune di Marigliano;

- Che si rende necessario incaricare la Ditta Caso Service, da Marigliano, per
smontare il palco gia montato nel cortile del Comune e su Piazza Municipio per
rimontarlo presso I’Istituto Anselmi;

- Visto il preventivo prot.n. 12988 del 10.05.2013, richiesto alla Ditta Caso
Service di Caso Ferdinando, ammontante a €. 500,00 IVA esclusa;

- Ritenuto il predetto preventivo meritevole di approvazione per la congruita del
prezzo praticato;

- Ritenuto procedere all’impegno della spesa complessiva di €. 605,00 IVA
compresa sul Cod. 1050203 del Bilancio 2013;

- Visto I’art. 163 del DIgs 267/2000 con il quale si intende automaticamente
autorizzato 1’esercizio provvisorio nelle more dell’approvazione del Bilancio di
previsione anno 2013;

- Tanto premesso;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa specificate che qui si intendono riportate:

a. approvare il preventivo prot.n. 12988 del 10.05.2013 presentato dalla Ditta Caso
Service di Caso Ferdinando, da Marigliano, ammontante complessivamente a €.
605,00 IVA compresa, per lo smontaggio del palco attualmente nel cortile della
Casa Comunale e su Piazza Municipio per montarlo presso I’Istituto Anselmi

pag. 2



i

iy
Crrva 4t MARIGLIANO

@jﬁ/’/‘/l(/{'ﬂ i e/} Ir/}/;ﬂ//

occorrente per la realizzazione della “Sagra dello gnocco nel pignatiello” da
tenersi in data 11 e 12 Maggio p.v.;

b. incaricare la Ditta Caso Service di Caso Ferdinando di provvedere allo
smontaggio e montaggio del palco cosi come descritto;

¢. impegnare la spesa complessiva di €.605,00 IVA compresa sul codice 1050203
del Bilancio 2013.

d. Liquidare a presentazione fattura previo verifica del servizio espletato.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dott.ssa Carmela Aliperti

pag. 3



